通大总支生[2014] 5 号

关于表彰2013年度“五四红旗团支部”、“优秀共青

团员”的决定

各团支部：
2013年，全院各团支部和广大团员青年紧紧围绕学院党政中心工作，深入学习贯彻党的十八大、十八届三中全会、团省委十四届二次全会精神，积极投身“我的中国梦”主题教育系列活动，切实加强团组织的自身建设，在全面开展团的工作和服务广大团员青年成长成才方面取得了可喜的成绩，涌现出了一批先进集体和个人，有效促进了团组织的整体活跃，展示了学院团员青年的良好精神风貌。
为表彰先进，树立典型，进一步激励广大团员青年努力将个人梦想的实现与强国之梦的实现紧密结合，开拓创新、努力奋斗，全面提升个人素质，推动我院共青团工作的新发展，根据通大总支生[2009]11号文件精神，经研究决定，授予生物技术121团支部等2个团支部2013年度生命科学学院“五四红旗团支部”荣誉称号；授予黄洁等40名同志2013年度生命科学学院“优秀共青团员”荣誉称号。

希望受到表彰的先进集体和个人珍惜荣誉，不断努力，锐意进取，再创佳绩；希望全院各团组织和团员青年向受表彰的先进集体和个人学习，奋发向上，争当先进，为推动我院共青团工作再上新台阶、为生命科学学院的发展做出更大的贡献。

附件1：2013年度生命科学学院“五四红旗团支部”名单

附件2：2013年度生命科学学院“优秀共青团员”名单

2014年5月4日
抄送：校团委
发至：各支部、院公寓团工委
中共南通大学生命科学学院总支委员会 2014年5月4日印发
             (共印10份 )
附件1：

  2013年度生命科学学院“五四红旗团支部”名单（2个）

生物技术121团支部

海洋技术121团支部
附件2：

2013年度生命科学学院“优秀共青团员名单”（40名）

黄  洁  李友丽  姚  玲  李丽萍  李佳华  徐星星  田禹齐 常  磊  蔡洪玉  陈亚军  何  伟  冶沁璐  王梦兰  车转转  程  灿  邓国闯  许  婷  沈先锋  刘  欢  李永龙  黄  琴  李勇学  张  阅  张晨露  马毓政  侯海涛  包煜芳  叶  畅  徐启佺  郑宏鸿  申  明  吉晓博  吴  思  张佳纯  刘晓磊  宋德强  徐鑫磊  范居依   张晓阳  郭玉婷
PAGE
3